ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

	от 24.07.2019 года № 62
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Навлинского района от 28.12.2018 года №107 «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Навлинский район»»

В соответствии с абзацем 7 пункта 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 №132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», а также в целях организации работы по применению и детализации бюджетной классификации при формировании и исполнении бюджета муниципального образования «Навлинский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации Навлинского района от 28.12.2018 года №107 «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Навлинский район» (в редакции от 17.04.2019 года №37).

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника отдела доходов и финансирования расходов бюджета финансового управления администрации Навлинского района Корябину С.Н.

Заместитель главы администрации района                           Т. А. Сонных
Приложение к приказу финансового управления
от 24.07.2019 года №62

Внести следующие изменения в раздел 3 «Установление, детализация и определение порядка применения классификации расходов бюджета муниципального образования «Навлинский район»» Указаний:
3.1. Перечень муниципальных программ (подпрограмм), непрограммных направлений деятельности, используемых в бюджете муниципального образования «Навлинский район», утвержденные постановлением администрации Навлинского района №790 от 27.11.2018года.

После строки:
    56 0 19 00000 «Пристройка к МБДОУ «Детский сад №3 п. Навля комбинированного вида».

внести строки:

52 0 21 00000 «Создание условий для эффективной деятельности многофункционального центра»;
52 0 22 00000 «Реализация мероприятий по мобилизационной подготовке экономики»;

52 0 23 00000 «Совершенствование системы управления пассажирскими перевозками»;

52 0 24 00000 «Межбюджетные отношения с муниципальными образованиями за счет средств бюджета МО "Навлинский район"»;

52 0 26 00000 «Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления»;

56 0 P2 00000 «Содействие занятости женщин - создание условий дошкольного образования для детей в возрасте до трех лет».
3.2. Перечень и правила отнесения расходов бюджета муниципального образования «Навлинский район» на соответствующие направления расходов целевых статей.
После строки:
S4240        Отдельные мероприятия по развитию культуры, культурного наследия, туризма, обеспечению устойчивого развития социально-культурных составляющих качества жизни населения

По данному направлению расходов отражаются расходы на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, предоставляемые из областного бюджета, средства районного бюджета на условиях софинансирования.
Добавить строки:

81740 Мероприятия в сфере коммунального хозяйства

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования «Навлинский район» по приобретению прочих закупок, товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в рамках проведения работ в коммунальной инфраструктуре.
S3430 Приобретение специализированной техники для предприятий жилищно-коммунального комплекса

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на софинансирование расходов по приобретению специализированной техники для предприятий жилищно-коммунального комплекса в рамках государственной программы "Развитие топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области", а так же средства областного бюджета выделенные на эти цели.

11270 Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на софинансирование расходов по содействию занятости женщин - создание условий дошкольного образований для детей в возрасте до трех лет, а так же средства областного бюджета выделенные на эти цели.